ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                    № ____
с. Леуши

Об утверждении Реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

сельского поселения Леуши
В соответствии с  Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании устава муниципального образования сельское поселение Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Леуши (приложение).

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Леуши                                                                    М.В.Вурм

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Леуши
от ________ года № _________
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельского поселения Леуши Кондинского района ХМАО-Югры

	№ п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Вид покрытия
	Наличие ограждения
	Количество контейнеров
	Объем  1 контейнера, м3

	Широта
	Долгота

	1
	с.Леуши
 ул. Волгоградская, 1
	59°37′17.479
	65°45′32.928
	ж/б
плита
	да
	5
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Волгоградская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12/1,12/2,14,16,17/1,17,18

ул.Красная1,2,2а,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

ул.Советская 27,28,29,30,31а,32,33,,35,36,32/2,37/3,38,40,41,43,44,45,46,48,51,52,53,54,55,56,57,61,62

	2
	с.Леуши
ул. Советская, 22
	59°37′16.159
	65°45′54.260
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Кооперативная1,2,3,4,5,7,8а,8б,9,10,11,12,16

пер.Кооперативный1,2,3,4,5,6

ул.Красная18,22,20,24,26,28,30,32,34,36

ул.Советская 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 19,20,21,22,23,24

	3
	с.Леуши

ул. Советская, 70
	59°37′30.215
	65°44′58.872
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Советская72,73,74,75,76,77,79,80,81,82а, 84

ул.Береговая 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26а, 27,28,29,30,34,36,36,38,

	4
	с.Леуши
 ул.Новая,22
	59°37′33.832
	65°43′66.232
	ж/б плита
	да
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Лесная 1,2,3,4,5,6а,7,8,9,10

ул.Магистральная1,2,13

ул.Новая 18,20

ул.Таежная5,7,9,10,11

	5
	с.Леуши
ул.Волгоградская, 56
	59°37′35.374
	65°44′22.124
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Волгоградская 41,43,45,49,52,52а,54,58,60,62,64,66

ул.Геологов 4,5,6,7,9,10,11,12,13а,15,17

ул.Новая1,3,5,6,8,10,12

ул.Совхозная 1,2,4а,5,6,8

ул.Школьная1,2,3,4,5,6,6а,7,8/1,8,9,10,12

	6
	с.Леуши
ул.Волгоградская, 40
	59°37′28.207
	65°44′45.108
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Волгоградская 19,21-1,21-3,23,25,26/1,26-2,27,28,29,30,31,32,33,35,36,36-1,37,38,39,42,44,46,50

ул.Геологов1,2,3,3а

	7
	с.Леуши ул.Береговая, 34
	59°37′28.207
	65°44′45.108
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Береговая 1,2,3,4,5,10,12,13, 40, 42, 46, 48, 50а, 52

	8
	с.Леуши ул.Советская, 61
	59°37′27.346
	65°45′10.357
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Советская62а,63,64,65,65а,66,67,69а,70,71,

	9
	с.Леуши
ул. Карбышева, 2
	59°37′17.126
	65°45′17.842
	ж/б плита
	да
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Карбышева1,3,4,5,6,7,9,11,13,15

	10
	с.Леуши
ул. Заречная, 39
	59°37′7.903
	65°45′33.253
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Заречная2,3,4,5,6,9,10а,11,12,13,15,15а,17,18, 19а, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

	11
	с.Леуши
ул. Учительская, 8
	59°37′52.417
	65°43′53.778
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Учительская 1,1/2,2,3,4,5,6,7,8

ул.Береговая 52а,52б,56,58,60

	12
	с.Леуши
ул. Полевая 23Б
	59°37′3.918
	65°45′32.127
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Полевая 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 23, 24, 25,26,27,28,29,37,38,39,43,45,56

ул.Южная29,53

	13
	с.Леуши ул.Заречная, 19
	59°37′4.440
	65°46′2.754
	ж/б плита
	да
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Заречная 28, 29, 30, 31, 33а, 34, 35, 36, 37, 38,39,40а,41,42,42 45,47,47/1,49,51

	14
	с.Леуши
ул. Заречная (кладбище)
	59°36′52.274
	65°46′40.098
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши

	15
	п.Лиственичный
ул. Школьная, 1
	59°38′43.733
	65°42′43.576
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Школьная 1а,2,4,6,8,10,10а,12,14,16,18,

ул.Юбилейная 1, 1а, 1б, 2а, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,

	16
	п.Лиственичный
ул. Космонавтов, 14
	59°38′40.798
	65°42′55.665
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	пер Комсомольский 2,4,6,8,10,

ул.Космонавтов 2,3,4,5,6,7,8,10,11,11-2, 12, 13,14,15,16,17,18,19,20,

	17
	п.Лиственичный
ул.Комсомольская, 31
	59°38′55.304
	65°42′30.996
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Комсомольская1,2,4,4а,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,30,30/2,32,33,33а,33б

	18
	п.Лиственичный
ул. Садовая, 12
	59°38′57.632
	65°42′13.846
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Садовая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а,14,15,16,18,

	19
	п.Лиственичный пер.Кооперативный, 18
	59°38′22.038
	65°42′59.599
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	пер.Кооперативный 1,2,3,7,18,22,

	20
	п.Лиственичный ул.Кооперативная, 1
	59°38′32.330
	65°43′0.202
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Кооперативная 1, 2, 4, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13,14,16,20,22,24,26

	21
	п.Лиственичный
ул. Космонавтов, 33
	59°38′46.599
	65°42′25.667
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	Метеостанция 1,2,3,

ул.Космонавтов31,32,33,34,35,36,37,38,38а,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,48а,49,51,52,53,54,56,56а,58

ул.Механошина 1а,1б,2,4,7,8,9,10,12,14,16

ул.Центральная 4

	22
	п.Лиственичный
ул. Комсомольская, 55
	59°39′0.970
	65°42′5.856
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Комсомольская 34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,49,51,53,55

ул.Югорская 1,3,5,8,9,10,11,12,13,

	23
	п.Ягодный
ул. Центральная, 37Б
	59°37′30.215
	65°44′58.872
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная  29, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 37А, 38, 39, 39А, 39Б, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46А,47,48,49,50,51,

	24
	п.Ягодный
ул. Центральная, 24
	59°44′57.230
	65°4′49.563
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная 23Д, 26А,26,27В,28

ул.Набережная 20,21,22,23,24,25,26

	25
	п.Ягодный

ул. Центральная, 1
	59°44′44.374
	65°5′22.974
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная

1А,1Б,1,2,2А, 2Б,2В,2Г,3,4,5,

ул. Лесная 1,2,34А

ул. Южная 1,2,3,4

ул.Луговая

	26
	п.Ягодный

ул. Центральная, 2
	59°44′50.057
	65°5′23.206
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная 1А,1Б,1,2,2А, 2Б,2В,2Г,3,4,5,

	27
	п.Ягодный

ул. Центральная, 2/3
	59°44′42.650
	65°5′43.347
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Лесная, 31,32,33,35,37,39,

	28
	п.Ягодный
ул. Лесная, 18А
	59°44′50.190
	65°4′50.031
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Лесная 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19А, 19, 20А, 21,22,24,25
ул.Новая

	29
	п.Ягодный
ул. Набережная 17
	59°44′57.348
	65°5′6.896
	ж/б плита
	нет
	3
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Набережная 13, 14, 15Б, 16, 17А, 18В, 19, 20,21,

ул.Центральная 16,17А,18,19,21,23,23А

	30
	п.Ягодный
ул. Центральная , 54
	59°45′10.077
	65°4′8.978
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Набережная 1,3,4,5,6,7,8,9,10,12,

	31
	п.Ягодный
ул. Аэропортная , 15
	59°44′45.332
	65°6′3.300
	ж/б плита
	нет
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Аэропортная

	32
	п.Ягодный
ул. Центральная (кладбище)
	59°45′11.983
	65°3′35.655
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши

	33
	п.Ягодный ул.Центральная, 27
	59°74′87.90
	65°07′67.60
	ж/б плита
	Ограждение территории по периметру
	2
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	МКОУ Ягодинская СОШ

	34
	п.Дальний
ул. Центральная, 2
	59°49′45.202
	64°46′37.909
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная 9,10,10А/1,11,12,13,15,18,

	35
	п.Дальний
ул. Центральная, 15
	59°49′54.596
	64°46′21.605
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная 22, 23, 23А, 24, 25, 26,

	36
	п.Дальний
ул. Центральная, 28
	59°50′3.150
	64°46′6.6
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Центральная 27, 28, 29,31,32,34А,35А

	37
	п.Дальний
ул. Береговая, 8
	59°49′57.790
	64°46′23.016
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Береговая

	38
	п.Дальний
ул. Зимняя, 16
	59°49′55.418
	64°46′10.041
	ж/б плита
	нет
	1
	1,1
	Администрация сельского поселения Леуши
	ул.Зимняя